
CENÍK PROFILŮ RHOMBUS 

Síla
mm

Šířka 
mm

Délka
mm Materiál Kvalita

ČSN492110
Cena Kč/m² Cena Kč/bm Kusy v 

baleníbez DPH s DPH bez DPH s DPH
18 118 4000 smrk AB   290,- 350,9 34,22 41,41 6
18 118 4000 smrk BC   210,- 254,1 24,78 29,98 6

19 96 3000/4000 evropský 
modřín AB   510,- 617,1 72,85 88,15 6

20 95 4000 evropský 
modřín AB 580,- 701,80 56,53 68,40 6

20 90 4000 sibiřský 
modřín AB 745,- 901,45 67,05 81,13 6

24* 100 3000/4000 evropský 
modřín AB 749,- 906,29 74,90 90,63 5

21* 58 4000 sib.modřin 
ostřá hr. AB 1 166,- 1410,86 67,62 81,82 10

21* 120 4000 sib.modřin 
ostřá hr. AB 1 166,- 1410,86 139,92 169,30 5

27* 68 4000 sib.modřin 
oblá hr. AB 1 518,- 1836,78 103,22 124,90 6

Zboží označené * je na objednávku. Termín dodání je cca 21 - 28 dní. Minimální objednávané množství je 50 m2.
Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%.
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
Slevový program pro velkoodběratele palubky-vencl.cz/slevovy-program

Kvalita A/B - se zárukou dle ČSN 492110,kvalita B/C - bez záruky 
Prodej je na celá balení dle aktuálního stavu skladu, nekrátíme na míru (je možnost vlastního kráceni) 

Centrální prodejna:   Naše prodejny:
Vencl&Banha s.r.o. Dolní Lhota u Blanska, Blansko 82
Mostecká 24 605 321 277
517 21 Týniště nad Orlicí 

Holice u Olomouce, Stará Přerovska 808/17
739 645 905 730 152 058
603 542 848
palubky-vencl.cz Šumperk, Příčná 22

603 827 953


